
 

Děkuji všem, kteří jste mi začali pravidelně posílat vaše ofocené vypracované úkoly. Postupně je 

opravuju a posílám vám je pro kontrolu oznámkované. Pokud možno a budete stačit, si chyby 

opravte. Znovu připomínám: práce mi můžete posílat : na email: BKarla@seznam.cz nebo do 

messengeru. 

Přeji všem hodně energie do další práce. 😊 😊😊 

Pro ty, kteří pracovní sešit nemají, stránky 26 a 33 jsou připojeny k minulému zadání úkolů, dnes 

připojím na další straně str.27 v pracovním sešitu, vypracujte cvičení podle nich do sešitu. 

Výuka do 22.5.2020: 

Učebnice str.34/cv.2- Napište tužkou do učebnice, v kolik přijde Monika podle vzoru. Potom v druhé 

půlce napište, jak dlouho tam zůstane, taky podle vzoru a podle zašedlých výsečí na ciferníku. 

Učebnice str.34/3 – odpovězte podle obrázků ciferníků ze cvičení 2 na str.34, jak dlouho si Monika 

hraje. 

Pracovní sešit str.26/cv.2 – doplňte pod obrázek hodin, kolik je hodin, podle vzoru, ve druhé části 

nakreslete do hodin postavení ručiček podle zadání. 

Pracovní sešit str.26/cv.3 – podle zašedlých částí ciferníku napište, kolik hodin lidé zůstanou. 

Odpovězte do sešitu německy na otázky: 

Wie heißt du? 

Wo wohnst du? 

Was magst du? 

Wer bist du? 

Woher kommst du? 

Wie alt ist deine Mutter? 

Wie alt ist dein Vater? 

Wie ist dein Feund(deine Freundin)? 

 

Procvičujte si slovní zásobu 3. lekce, téma Familie, všechny věty o sobě. 

 

Přeji všem hodně energie do vaší další práce !!!!!  

 

 

 

 

 

mailto:BKarla@seznam.cz


 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


